MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 83, DE 9 DE MAIO DE 2012.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  DA  4ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas

atribuições legais como dirigente da PRR4ª, e com base na Resolução CSMPF nº 104, de 06

de abril de 2010, na Portaria PGR nº 382, de 13 de julho de 2011, na Resolução PRR-4ª nº 01,

de 26 de abril de 2010, alterada pela Resolução PRR4 nº 03, de 17 de junho de 2011, e no

Edital de Remoção Interna PRR4 nº 03/2012, RESOLVE:

TORNAR  PÚBLICA  a  lotação  do  Procurador  Regional  da  República

PAULO MAZZOTTI GIRELLI no  6º  Ofício  Regional  da  Área  Criminal  da  Procuradoria

Regional da República da 4ª Região, durante o biênio de 25 de maio de 2012 a 24 de maio de

2014.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 212, 1. quinzena maio 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29140/BSMPF_1MAIO2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29140/BSMPF_1MAIO2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y